2012年9月3日

報道関係者各位

株式会社サイバードホールディングス

## 『2012 年度 第 25 回日経ニューオフィス』 ニューオフィス推進賞を受賞

株式会社サイバードホールディングス (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼グループ CEO:堀 主知ロバート)は、このたび、サイバードグループ代官山オフィスが、「2012年度 第 25回日経ニューオフィス賞」において、ニューオフィス推進賞を受賞したことをお知らせします。

日経ニューオフィス賞は、経済産業省、日本商工会議所の後援を得て、1988 年から一般社団法人ニューオフィス推進協会と日本経済新聞社との共催で毎年実施いている顕彰事業で、ニューオフィスづくりの普及・促進を図ることを目的とし、創意と工夫を凝らしたオフィスを表彰する制度です。サイバードグループ代官山オフィスは、「新しいことに積極的にチャレンジする起業家マインドの醸成」をテーマに設計し、クリエイティビティをより高める場所、"代官山"という地域との融合を具現化したオフィスとして評価され、この度「日経ニューオフィス推進賞」に選ばれました。

《ニューオフィス推進協会 第 25 回日経ニューオフィス賞 詳細》

http://www.nopa.or.jp/prize/index.html









▲オフィス1階にある"TheatreCYBIRD"では、社内表彰式・会社行事の他に、 地域と一体化した様々なイベントを開催





▲自然を基調とし、センスや驚きを演出する空間としてエントランス/会議室をデザイン





▲執務スペースは、遊び要素も取り入れた開放的なクリエイティブ工房として設計

## **Press Release**



■サイバードホールディングスについて

会 社 名:株式会社サイバードホールディングス

(http://www.cybird.co.jp/hd/corporate/index.html)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者: 代表取締役社長兼グループCEO 堀 主知ロバート

設 立: 1998年9月29日

事業概要:サイバードグループ全体の戦略策定ならびに経営管理機能

資 本 金 : 6,010 百万円

## <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 山下・高谷

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバードグループ及び「CYBIRDHOLDINGS」ロゴは株式会社サイバードホールディングスの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。